1200. 

(Canuto)  regi  Danorum:  »n  kal.  Nov.  a»  3««.  ||  Langebek  Scr.  rer.  Dan.  VL99,  vid.  12(X). 
Oct  22.  no  1152. 

(Ingebnrgae)  reginae  Francorum:  >n  kal.  Nov.  ao  3<»«.  '|  Langebek  I.  c.  97.  n»  16,  vid,  1200. Oct.  22.  no  ll^. 

(1155)  Famillaribus  (Friderici)  regis  Siciliae  prohibet,  ut  domanium  fdominium  Rayn.,  de- 
manium  HmU.)  regis  eiusdem  nullatenus  distrahatur  nec  titulo  quolibet  obligetur;  porro 
inhibet,  ut  nullus  eorum,  nisi  ex  communi  omnium  voluntate,  aliquod  arduum  re^ni 
negotium  audeat  explicare,  vel  percipere  quicquam  de  fisco  praesumat.  Praecipit 
etiam,  ut  nullus  secretariorum  alicui  personaliter  de  familiarlDus  regis  intendat  aut 
aliquid  ei  de  fisco  persolvat.  nisi  omnibus  assentientibus  etc.  Sine  nota  chronoL  \\  Gesta 
Innoc.  $31:  Huillard-Brdhoiles  Hist.  dipl.  1. 1.  57;  minus  integre  ap.  Raynald.  Ann.  eccl. 
ad  a.  1200  S  6.  —  «Prohibemus  ut  domanium.* 

(1156)  Archiepiscopis  et  episcopis  ac  abbatibus,  prioribus  etc,  et  aliis  ecclesiarum  praelatis 
earumque  capitulis  et  conventibus  seu  collegiis  tam  exemptis  quam  non  exemptis,  ac 
Satroms,  clericis  ac  laicis  praesentes  litteras  inspecturis  significat,  se  statuendum 
uxisse,  >quod  singuU  vestrum  canonias  et  praebendas  ac  beneficia  seu  personatas  et 

dignitates  cum  cura  vel  sino  cura,  redditus  et  etiam  pensiones  ad  collationem  aut 
electionem  seu  praesentationem  vestram  spectantia^  quae  obtinentur  a  quibuscunque 
oriundis  extra  regna,  in  quibus  iam  habentur  canomcatus  et  praebendae  ac  alia  supra- 
dicta,  seu  apud  sedem  apostolicam  maneant,  seu  alibi  commorentur,  ex  tunc  personis 
idoneis  . . .  conferre  vel  eas  ad  illa  eligere  ac  electas  confirmare  seu  praesentare  et 
praesentatas  admittere  . . .  valeatis,  et  ex  tunc  personae  ipsae  in  eisdem  canoniis  et 
praebendis  ac  beneficiis  seu  dignitatibus  et  personatibus ,  redditibus  et  pensionibus 
?Ienum  ius  et-inconcussum  obtineant.-  ....  mnon.  Nov.  aoBo.  ||  Bulaeus  Hist.  univers. 
^aris.  m.  263.  —  *Postquam  regimini  generali.* 

(1157)  O(ctaviano)  Hostiensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  (Hu^oni)  Autis- 
siodorensi  episcopo  nuntiet,  eum  esse  a  suspensionis  sententia  absolutum,  reiecta  tamen 
ipsius  in  Senonensem  archiepiscopum  electione.  vi  id.  Nov.  ao  3o.  ||  Innoc.  £p.  lib.  3. 
no20  ed.  Brequigny  Diplom.  II.  i.  23;  Opp.  ed.  Migne  1.898;  Bouquet  Rec.  AlX.  400; 
cf,  Rajnaldi  Ann.  eccl.  a.  1200  $  14;  cf,  argum,  ap.  Theiner  Vet.  mon.  Slavor.  I.  52. 
no  189.  —  >Tam  mosaica  quam.« 

(1158)  Lincolniensi  (Lingonensi /ai>e  Decret)  episcopo  mandat,  ne  A.  capellanum,  qui  equo 
puerum  casu  oppresserat,  impediat  quominus  divina  officia  celebrare  possit  vi  id.  Nov. 
ao  3o.  il  Innoc.  Ep.  lib.  3.  no  19  ed.  Br^guigny  L  c.  II.  i.  22:  Opp.  ed.  Migne  1. 898;  9ine 
nota  chronoL  Collect  I.  decret.  Innoc.  tit.  34  m  eiusd.  £p.  ed.  Baluze  1. 594;  MiCTe  I.  c.  III. 
1252;  CoIIect  III.  decret  lib.  5.  tit  7  ̂   homic.  c.  1  m  Augustini  Tarrac.  Opp.  iV.  579:  int. 
Decret  Greg.  IX.  lib.  5.  tit.  12  de  homic,  c  13  ap.  Boehmer  Corp.  II.  762;  ap.  Richter  Corp. 
n.  769;  cf.  argum.  ap.  Theiner  I.  c.  52.  no  188.  —  «Dilectus  fibus  A.« 

(1159)  Pantaleoni  ecclesiae  Compsanae  archiepiscopo  eiusdemque  successoribus  canonice 
instituendis  intimat,  se  praefatam  ecclesiam  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipere 
ac  statuere,  ut  possessiones  eius  et  bona,  quorum  plurima  nominatim  recenset^  nrma 
eidem  et  'successoribus  illibata  permaneant  Confirmat  etiam  dictae  ecclesiae  lura  ac 
privilegia.  in  id.  Nov.  indict.  I V.  incam.  dom.  ao  1200.  pont.  ao  3o.  |{  Ughelli  Ital.  sacra 
Vl.  812.  —  «In  eminenti  apostolicae." 

(1160)  Potestati  et  populo  Tarvisinis  concedit,  ut,  cnm  parati  sint  ad  satisfaciendum 
ecclesiae  pro  nece  (Gerardi)  episcopi  Bellunensis,  ab  interdicti  sententia  per  fUgonem) 
Ferrariensem  episcopum.  servatis  servandis,  solvantur.  Id.  Nov.  ao  3o.  I{  Innoa  £p.  lib.  3. 
no  39  ed.  Brequigny  Diplom.  II.  i.  42;  Opp.  ed.  Migne  I.  922;  if.  argum.  ap.  Theiner  L  c. 
53.  no  211.  —  «Et  verbera  patris.« 

*  In  eundem  fere  modum  Ferrariensi  episcopo.     Cf.  Theiner  1.  c.  53.  no  212. 

(1161)  (Adolfo)  Coloniensi  archiepiscopo  mandat,  ut  »cum  de  statn  regni  Theutonici  refe- 
rantur  tam  varia  et  diversa  ut  adversa  et  contraria  videantur«,  status  principum^  rerum 
eventus  et  negotiorum  processus  per  litteras  et  nuntios  sedi  apostolicae  mtimet. 
. . .  Nov.  II  Innoc.  £p.  registr.  no  16  ed.  Baluze  I.  ̂ 2;  Opp.  ed.  Migne  III.  1011.  —  •MirabUe 

gerimus  et.« 
*  In  eundem  modum  (Henrico)  duci  Lovanlae. 

(1162)  Archiepiscopis,  episcopis,  comitibus,  baronibus,  civibus  et  universo  populo  per  Apu- 
liam  constitutis  manaat,  ut  perfido  Marcualdo  resistant^  ne  per  fraudes  valeat  superare, 
sed  magis  in  suis  fraudibus  superetur.  Ao  3o.  I  Innoa  £p.  lib.  3.  no  23  ed.  Br^quigny 
Diplom.  IL  I.  25;  Opp.  ed.  Migne  I.  901;  Huillard-BrehoIIes  Hist.  dipl.  I.  59;  imperjecta  in 
Raynaldi  Ann.  eccf.  a.  1200  8  8;  ef.  %3\  cf.  argum.  ap.  Theiner  I.  c.  no  192.  —  »Tyran- 
nidem  quam  oIim.« 
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(1163)  Potestati  et  populo  Firmams  praecipit,  ut,  reducta  Marchia  ad  dominium  sedis 

apostolicae  et  procuratoribus  in  eandem  destinatis  ad  concordiam  reformandam  exer- 
cendamque  iustitiam,  interim  treugas  ad  invicem  observent,  fidelitatis  iuramenta  faciant 
et  certum  censum  singulis  annis  camerae  apostolicae  exsolvendum  statuant.  (ix  kal.  Dec. 
add,  Thein,)  a^  3°.  |,  Innoc.  Ep.  lib.  3.  n»  28  ed.  Brequigny  Dipl.  II.  l  32;  Opp.  ed.  Migne  1. 910; 
Theiner  Cod.  dipl.  domin.  temp.  I.  34.  n»  42;  c/,  argum,  ap.  Theiner  Vet.  mon.  Slav. 
1. 53.  n»  197.  —  »iiicet  successores  nostros.« 

•  In  eundfm  modum  eodemque  die,  excepto  capitulo  de  censu  Anconitanis  et  Auximftnis. 
Breqtiigny  1.  c;  Micne  I.  c;  Theiner  Cod.  1.  c.  35  ante  no  43;  cf.  arqum.  ap.  Thciner 

Vet.  mon.  Sl.  I.  53.  no  198.  ^      ̂         r 
(1164]  Consules  et  populum  Fanenses  in  protcctionem  suscipit,  eis  consulatum  cum  omni 

inrisdictione  connrmat  eorum(^ue  bonas  consuetudines  ratas  habet,  cum  «civitatem 
vestram  cum  tota  diocesi  ad  lus  et  proprietatem  apostolicae  sedis  pertinere  non  sit 
dubium.«  (ix  kal.  Dec.  add.  OUv.-Giord.  et  Thein.)  ao  3o.  |;  Innoc.  Ep.  lib.  3.  no  29  ed.  Brd- 
quigny  1.  c.  II.  i.  34;  Opp.  ed.  Migne  I.  912;  Theiner  Cod.  dipl.  domin.  temp.  I.  35.  no  43; 
non  inteffra  ap.  Rajnald.  Ann.  a.  1200  8  50;  cf.  araum.  ap.  Theiner  Vetmon.  I.  53.  no  199, 
—  -Omnipotenti  Deo  gratias  (grates-  OUv.-iriord^ 

•  In  eundem  modum  eodemque  die  Potestati  et  populo  Hesinis  (Aesinis).  Cf.  Theiner  Vet. mon.  I.  53.  n©  200. 
■        •  •  .  *    Consulibus  et  ])onulo  Pesauriensibus.    Olivieri-Giordani 

Mem.  di  S.  lommaso  141,  perperam  ad  a.   1198; 

cf.  Theiner  1.  c.  53.  no  201. 
(1165)  Pantaleoni  Compsano  archiepiscopo  committit,  ut  una  cum  suis  sufifraganeis  dissidia 

inter  Latinos  et  Graecos  snae  dioceseos,  nolentibus  alteris  interesse  divinis  ofBciis 
alteromm,  componat.  ix  kal.  Dec  ao  3o.  j  Innoc.  Ep.  lib.  3.  no  27  ed.  Brequigny  1.  c. 
II.  L  31;  Opp.  eo.  Migne  I.  909;  cf.  argum.  ap.  Theiner  1.  c.  53.  no  196.  —  »Ne  si  semen.« 

(1166}  Potestati  et  hominibus  S.  Helpidii  exprobrat.  quod  a  sententia  I(ohannis)  tit  S. 
Pnscae  presbyteri  cardinalis  legati  apostolicae  seois  tunc  in  M^o^hia  ad  papam  appel- 
laverint.  Adoity  se  nuntiis  et  procuratoribus  suis  iniunxisse,  ut,  si  appellationem  contra 
praestita  iuramenta  factam  invenerint  non  solum  eam  prosequantur,  verum  etiam  illos 
ab  eius  executione  cogant.  Ao3o.  f  Innoc.  Ep.  lib.  3.  no30  eci.  Brequigny  1.  c.  II.  i.  35; 
Opp.  ed.  Migne  1. 914.  —  •Venientes  ad  apostolicae.-